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                                                            Gröna och funktionella stadsmiljöer

                                                    

                        
    
                    
                Vi tar fram jord och substrat som utgör grunden till frodiga och lummiga grönområden i hårda stadsmiljöer. Tillsammans skapar vi välmående och funktionella städer till glädje för människor och djur!
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                Produktkatalog


                                    Inspirerande reportage, referensartiklar, cirkulära råvaror, hållbara koncept och produkter.
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                Kunskapsbank


                                    Här kan du hitta inspiration och kunskap till ditt projekt både för dig som arkitekt eller anläggare! 
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                Prenumerera på nyhetsbrev


                                    Få del av de senaste nyheterna direkt till din e-post genom att prenumerera på vårt nyhetsbrev.
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                    Rätt jord är grunden till ett framgångsrikt resultat

Tillsammans tillför vi grönska till våra städer och skapar gröna funktionella utemiljöer att vistas i, för människans välbefinnande och andra arters biologiska mångfald. Vi har en lång erfarenhet av att hjälpa kunder att ta ansvarsfulla val och våra produkter är resultatet av långvarig produktutveckling – För att det ska vara enkelt att lycka att skapa en hälsosam och grön levande stad för människan och framtiden!
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Här kan du läsa mer om våra blomstrande projekt och samarbeten.

                

            
            
                
                                            

                    
                    
                        
                            
    
        
                            
                    

                    

                

            
            
                Upprustning av den vackra Rosenträdgården i Helsingborg

                Helsingborgs Rosenträdgård restaureras med Trädgårdsjord E, Kompost och Biokol Helsingborgs stad har nyligen restaurerat Rosenträdgården,...
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                Hållbara trädgårdar med mindre underhåll signerad Piet Oudolf

                Från grusplan till vacker perennäng Bland de ändlösa åkrarna i Värnamos utkant ligger Vandalorum, här...
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                Dagvattenfördröjning i grönskande och frodiga Terrassparken

                Bostadsområde utan dagvattenbrunnar – nytänk i val av substrat I det nya bostadsområdet Fixfabriken i...
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                Chelsea Flower Show

                Substrat till Chelsea Flower Show I maj i år hölls det traditionella och internationellt uppskattade...
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                Jorden – en avgörande faktor i innerträdgårdar

                Trädgård med semesterkänsla BonTop består av 87 lägenheter, med tillgång till olika sociala ytor som...
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                Robusta grönytor på Gröna Lund

                Tuffa förutsättningar kräver strukturstabilt substrat Hårt slitage och hårdgjorda miljöer ställde krav på såväl växtval...
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                Fukthållande lättviktsjord till bjälklagsgård

                Ett kvarter med en tillhörande bostadsgård helt på bjälklag Norr om Ramberget på centrala Hisingen...
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                Spårvägen har gett Lund ett grönt stråk

                Från centrala Lund – ESS sträcker sig den gröna spårvägen I Lund har diskussionerna om...
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                Fallskyddsflis i Kvibergs nya temalekpark

                För att ge delar av lekmiljön mjukt fallunderlag i ett miljömässigt hållbart material föll sig...
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                Biologisk mångfald i fokus när Jubileumsparken skapades

                En blandning mellan ett naturområde och en klassisk park I Jubileumsparken har Göteborgs stad valt...
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                Grön lunga med smart dagvattenlösning i Växjö

                Bakom det gamla regementet I11 i Växjö växer en stadsdel fram, prunkande grönska med en viktig funktion – dagvattenfördröjning!
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                K-dress ger kraft till TrädgårdSmarts gräsmattor

                K-dress ger en bra start för gräsmattan Det är inte ovanligt att villaägare anlägger fina...
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                Grönt lättviktartak möjligt med Växtjord typ C

                Ett grönt landskap på taket På kvarteret Foajéns kontorshustak kan de som arbetar i byggnaden...
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                Regnbäddar – vattensamlande växtbädd som ger ett grönt intryck

                Regnbäddar mellan byggnader i Nya Särö Mellan byggnaderna i Nya Särö finns grönskande gång- och...
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                Utmanande miljö gav spännande gestaltning

                Bostadsgården Brf Viva är resultatet av ett forskningsprojekt mellan Riksbyggen, Chalmers, Göteborgs universitet och Göteborgs...
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                Bostadsgård med frodiga planteringar i Göteborg

                Bostadsgården är en av Göteborgs stads bostadsaktiebolags (Bostadsbolaget) och omgärdas av omkring 500 bostäder, en...
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                Naturliga planteringar utanför Kungälv rececentrum

                Mitt under den torra och varma sommaren år 2018 planterades växterna utanför Kungälvs nya resecentrum....
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                Jord av kunglig kvalitet krävs till Sollidens slott

                Ett nytt jordrecept har tagits fram för rosbäddarna på Sollidens slott I Sollidens slottsträdgård finns...
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                    Hållbara val genom livscykelanalys

Vi erbjuder dig som arbetar inom den gröna sektorn en möjlighet att få insikt om produktens miljöpåverkan genom att studera våra produkters LCA beräkningar. Detta, för att du ska kunna fatta hållbara beslut och välja rätta produkter och lösningar.
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                Hem och Trädgård


                                    Här hittar du allt du behöver för att kunna odla i trädgården, balkongen eller på fönsterbrädan. Våra produkter finns även i säck och säljs i välsorterade trädgårdbutiker och Gör-det-själv butiker. 
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                Vill du öppna en terminal? 


                                    Vi har terminaler runt om i Sverige där våra anläggningsjordar säljs. Är du intresserad av att starta en terminal? Läs då vidare här! 
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                        Kekkilä-BVB är ett av Europas ledande företag inom växtsubstrat, jord och odlingssubstrat. Vi erbjuder produkter och tjänster för professionella växthusodlare, konsumenter, samhällsplanerare och landskapsarkitekter i över 100 länder. Tillsammans med våra kunder växer vi för en bättre framtid.                    
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                        Håll koll på senaste nytt - prenumerera på vårt nyhetsbrev!
                        

                            För dig i föreskrivande led med fokus på planering eller om du vill fördjupa dig i praktiskt grönt byggande. Välj din inriktning – anmäl dig nu för expertinsikter och inspiration varje månad!
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        Vi använder cookies på våra webbplatser för att möjliggöra nödvändiga funktioner, för att spara användarpreferenser och för att samla uppgifter för statistik och marknadsföring. En del cookies avser tjänster som tillhandahålls av tredje part. Genom att klicka på "Tillåt alla" godkänner du användningen av ALLA cookies. Genom att klicka på "Endast nödvändiga cookies" godkänner du endast cookies som behövs för att våra webbplatser ska fungera korrekt. Du kan också besöka Cookieinställningar för att ge ett kontrollerat samtycke.
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Välj de kategorier för vilka du tillåter användning av cookies. En del är nödvändiga för att webbplatsen ska fungera korrekt och är alltid aktiverade.


Läs mer om användningen av cookies i vår  Cookiepolicy . Detaljerad information om vilken typ av personuppgifter vi samlar in och behandlar finns i vårt Integritetsmeddelande
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